MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA E GESTÃO AMBIENTAL

Por este documento faço saber o Resultado Final de seleção de candidatos ao Mestrado

em Tecnologia e Gestão Ambiental, considerado os termos do Edital 4/2021 GAB-FOR/DG.

RESULTADO FINAL

LINHA: HIDROLOGIA (VAGAS AC)

Candidato Nota

Projeto

Nota

Currículo

Nota

Final

Situação

LÍVIA INGRID DE OLIVEIRA COSTA 9,0 1,50 6,50 Classificado
FRANCISCO FERNANDES DA SILVA FILHO 8,5 0,40 5,80 Classificado

AC: Ampla Concorrência.

INSTRUMENTOS DE GESTÃO AMBIENTAL (VAGAS AC)

Candidato Nota

Projeto

Nota

Currículo

Nota

Final

Situação

MARIA CRISTINA DA CUNHA MOURA 9,9 1,80 7,20 Classificado

SUELY TORQUATO RIBEIRO 9,1 2,35 6,85 Classificado

WILLYANNE FERREIRA ROCHA 9,4 1,30 6,70 Classificado

JOÃO BATISTA DOS SANTOS GURGEL 9,3 1,20 6,60 Classificado

PAULO RUBENS MELO CAMELO 9,5 0,40 6,47 Classificado

ANA KAROLINA QUEIROZ FERREIRA 8,9 1,50 6,43 Classificado

KARINA APARECIDA ARAUJO DUTRA 9,3 0,60 6,40 Classificável

JÉSSICA BEZERRA DE SOUSA 9,0 1,20 6,40 Classificável

MANOEL RODRIGUES DE ARAUJO 9,1 0,70 6,30 Classificável

JÚLIA CHAVES BORGES 9,0 0,80 6,27 Classificável

MARIA REGIANE ARAUJO CAVALCANTE 8,8 1,20 6,27 Classificável

ANTÔNIA LIDIANE DE SOUSA LEITÃO 8,6 1,50 6,23 Classificável

JANELANE COELHO DA ROCHA 8,4 1,80 6,20 Classificável

WILDERLAN BARRETO BRITO 8,6 0,90 6,03 Classificável

GERSON BRENO CONSTANTINO DE SOUSA 8,3 1,20 5,93 Classificável

ERICO BORGES FERNANDES 8,1 1,50 5,90 Classificável

AMALIA KESSIA NOBRE MAIA 8,8 0,00 5,87 Classificável

ARTUR OTHON SILVA LIMA 8,8 0,00 5,87 Classificável

MARIA KELINE XAVIER FREIRE 8,1 0,90 5,70 Classificável

AC: Ampla Concorrência.

LINHA: INSTRUMENTOS DE GESTÃO AMBIENTAL (VAGA PPI)

Candidato Nota

Projeto

Nota

Currículo

Nota

Final

Situação

FAUSTO FAUSTINO DA SILVA 7,20 0,60 5,00 Classificado

PPI: Preto, Pardo, Indígena.

LINHA: SISTEMAS DE MONITORAMENTO E TRATAMENTO AMBIENTAL

(VAGAS AC)

Candidato Nota

Projeto

Nota

Currículo

Nota

Final

Situação

JACKSON ANDERSON SENA RIBEIRO 9,70 1,75 7,05 Classificado

RAIMUNDO NONATO SOUSA RAULINO 9,30 0,90 6,50 Classificado

ADRIANO PAIVA FEITOSA 9,00 0,90 6,30 Classificado

MARIA APARECIDA RODRIGUES 8,90 1,00 6,27 Classificável

RAUL ALBER RIBEIRO PORTELA 8,90 0,90 6,23 Classificável

IANA DE CASTRO MELO 8,80 1,00 6,20 Classificável

ANDREZA SOUSA GONÇALVES 8,70 1,20 6,20 Classificável
FRANCISCO ALBERT EINSTEIN LIMA ARRUDA 8,80 0,60 6,07 Classificável

VALBERG DOS ANJOS MIRANDA 9,00 0,00 6,00 Classificável

AC: Ampla Concorrência.

LINHA: SISTEMAS DE MONITORAMENTO E TRATAMENTO AMBIENTAL

(VAGA PPI)

Candidato Nota

Projeto

Nota

Currículo

Nota

Final

Situação

ISAEL GOMES SILVA 9,20 2,45 6,95 Classificado

HÁBILA ADRIELE DE SOUZA SANTOS 8,80 1,10 6,23 Classificável

ANDERSON LIMA DOS SANTOS 8,10 0,60 5,60 Classificável

PPI: Preto, Pardo, Indígena.